Dijual Rumah Asri di Tangerang Kondisi Un
Furnished

JI. Pulau Putri Raya - Tangerang Selatan

Rp. 6,500,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Asri di Tangerang Dengan Taman Pribadi, Kondisi rumah masih bagus dengan luas
bangunan 200 sgm, luas tanah 400 sgm. Rumabh ini berada di lokasi yang sangat strategis di
kawasan Tangerang.

AREA SEKITAR :

550 M ke Metropolis Town Square

700 M ke RSUD Kota Tangerang

1 KM ke RS. Mayapada Tangerang
1 KM ke Universitas Rahardja

1 KM ke Modern Golf Country Club
3 KM ke Gerbang Tol Pinang

4 KM ke Stasiun KRL Tangerang

Noted :

Harga : IDR. 6,5 Milyar Nego

Status Kepemilikan : SHM

Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY)

Kode Properti : HSE-A0686



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat
Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

400

200

4

3

1

1

SHM

Un Furnished

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Dapur,Taman



